
Č.j. KRPA - 489874-22/ ČJ-2016-0000VZ-V Výtisk Č.: 3/3
Počet listů: 4
Přílohy: Ill

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
Prodávající:
ELVIA — PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042
DIČ: CZ45243042
se sídlem: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 - Hloubětín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 6666
zastoupený: Petrem Stejskalem, jednatelem společnosti

bank. spojení ~

číslo účtu: •~49~5
telefon: +420 224 999 411
e-mail: info(~eIvia.cz

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavnĺho města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4, Nusle
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: pik. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1

bank. spojení: ČNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefon: +420 974 823 250-3
fax: +420 974 823 257
e-mail: krpa.ovz. podatelna~pcr.cz

(dále jen „kupující‘)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:



1. Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k movitým věcem
vyjmenovaným v příloze č. 1 této smlouvy a kupující tyto věci do svého vlastnictví přijímá
a zavazuje se za ně uhradit dohodnutou kupní cenu.

2. Přesná specifikace movitých věcí, které jsou předmětem této smlouvy, je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „věci‘).

1. Smluví strany se dohodly, že celková kupní cena na celý předmět smlouvy tak, jak je
specifikován v příloze č. 1 této smlouvy je (slovy: jeden). Cena jednotlivých částí
předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
Celková cena činí: 927 300,00 Kč bez DPH

194 733,00 Kč DPH — 21%
1122 033,00 Kč včetně DPH

a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy do místa plnění.

2. Kupní cena za celý předmět smlouvy je splatná na základě prodávajícím vystaveného
daňového dokladu se lhůtou splatnosti dnů ode dne jeho vystavení, za podmínky, že
daňový doklad bude doručen kupujícímu nejpozději do 3 dnů ode dne jeho vystavení
nejpozději do 28. 12. 2016, jinak se lhůta splatnosti prodlužuje o počet dnů, o který byl
daňový doklad kupujícímu doručen později.

3. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad po předání věcí kupujícímu.

4. V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění, je kupující oprávněn
vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za nedodané zboží
za každý den trvání prodlení.

5. V případě prodlení kupujícího s placením faktur za dodané zboží je prodávající
oprávněn vyúčtovat kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za
každý den trvání prodlení.

6. Adresa pro zaslání faktur:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P.O. BOX 122
11001 Praha 1

III.
1. Prodávající je povinen dodat věci kupujícímu na adresu:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
pracoviště OMTZ OSM
Bartolomějská 306/7
llOOlPrahal
kontaktní osoby: p. Cernota, tel.: 731553419; p. Renčín, tel.: 731195465

2. Strany se dohodly, že věci budou dodány nejpozději do 28. 12. 2016, přičemž konkrétní
termín dodání v této lhůtě bude stanoven mezi stranami telefonicky tak, aby zástupce
kupujícího mohl být přítomen dodání věcí a tyto řádně převzít.



3. Kupující je povinen při převzetí věcí věci prohlédnout a zjistit zda nejsou z vnějšku
poškozeny. V případě zjištění poškození obalu nebo samotné věci je povinen, a to bez
zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu. Jestliže jsou věci dodávány prostřednictvím
třetí osoby, tj. nikoli přímo prodávajícím, je kupující oprávněn oznámit zjevné vady věci
přímo prodávajícímu.

4. Prodávající je povinen spolu s věcmi předat kupujícímu návody k použití v českém
jazyce, instalační návody a veškeré dokumenty k věcem se vztahující

IV.
1. Prodávající poskytuje na věci záruku, v délce nejméně 24 měsíců ode dne dodání věci

kupujícímu, nestanoví-li výrobce vyšší.

2. Kupující je povinen vady věci oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

3. Prodávající je povinen zajistit odstranění vady věci bez zbytečného odkladu, nejpozději
do 30 dnů od jejího nahlášení kupujícím. Po uplynutí této lhůty má kupující právo
odstoupit od kupní smlouvy v rozsahu týkající se dané věci nebo na dodání bezvadné
věci.

4. V případě opakované vady věci (nejméně třikrát) nebo kumulace více vad věci je
kupující oprávněn odstoupit od té části kupní smlouvy vztahující se k dané věci nebo
požadovat výměnu vadné věci za bezvadnou.

V.
1. Vlastnické právo k věcem přechází na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí věcí.

Vl.
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden
a kupující dva stejnopisy. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky.



3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na
dukaz čehož připojují své podpisy.

4. Příloha č. 1 — Cenová a specifikační nabídka



Formulář nabídky

Dodavatel:
Název ELVIA-PRO.spol.s ro.
lč 43243042
Sídlo U Elektry 203/8, Hloubětín, 198 00, Praha 9

BezDPH SDPH

j Celková nabídková cena 927 300,00 Kč 1 122 033,00 Kč

- . . M,ožství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPolozka Material Vyrobce Oznaceni
(vusy) Jednotkova Za polozku % Kč Jednotková Za položku

1 Televizor LEO 40 - KOL-40W065S Sony KDL-40W065S 60 9 890,00 Kč 593 400,00 Kč 21% 124 614,00 Kč 11 966,90 Kč 718 014,00 Kč
2 Televizor Ultra HO 49“ - KO-49X07005 Sony KD-49X07005 10 14 695,00 Kč 146 950,00 Kč 21% 30 859,50 Kč 17 780,95 Kč 177 809,50 Kč
3 Televizor Ultra HO SS“ - KO-55X07005 Sony KO-SSXO700S 10 18 695,00 Kč 186 930,00 Kč 21% 39 259,50 Kč 22 620,95 Kč 226 209,50 Kč

izi


